Томская область

Верхнекетский район

Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«25» ноября  2016 года
	                                                         № 051

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 25.06.2013 № 55 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение»

В целях совершенствования муниципальной нормативной правовой базы и приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Белоярского городского поселения от 25.06.2013 № 55 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Белоярское городское поселение» следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:
«Квалификационными требованиями к знаниям и умениям, которые необходимы для исполнения должностных обязанностей, являются:»;

1.2. Последний абзац пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Квалификационные требования к знаниям и умениям, которые необходимы для исполнения должностных обязанностей, устанавливаются в зависимости от вида профессиональной служебной деятельности муниципального служащего его должностной инструкцией. Должностной инструкцией муниципального служащего могут также предусматриваться квалификационные требования к специальности, направлению подготовки.»;
1.3. в пункте 4 решения слова «Мурзину К.С.» исключить.
        2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и подлежит размещению на официальном сайте Белоярского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://vkt-belyar.ru/.

Председатель Совета                                            Глава

Белоярского городского поселения                      Белоярского городского поселения

           ___________ С.В. Высотина                                    __________  А.Г. Люткевич

________________________________________________________________________________________________________

Совет-2, Адм БГП-1, прокуратура.-4, Адм ТО-1, Территория-1, стенд-1